
 

 

 

  

 

Všį Vilniaus rajono poliklinika 

Laisvės pr. 79, LT-06122 Vilnius 

(+370 5) 2470027 

Įmonės kodas: 124246958 

vrcp@vrcp.lt 

vrcp.lt 

 

Kviečiame prisijungti! 

Ieškome medicinos psichologo  paliatyviosios pagalbos paslaugų teikimui pacientams 

namuose ir Palaikomojo gydymo slaugos ligoninėse  (0,25 etato krūviu). 

Jūsų kasdienė veikla – medicinos psichologo paslaugų teikimas paliatyviems pacientams 
ir jų artimiesiems. 

Tikimės, kad Jūs:  

• turite psichologo profesinę kvalifikaciją bei galiojančią medicinos psichologo 
licenciją; 

• puikiai mokate valstybinę kalbą ir bent vieną iš užsienio kalbų žodžiu ir raštu; 

• gerai naudojatės informacinėmis technologijomis.  
• turite vairuotojo pažymėjimą ir vairavimo patirties. 

 

Mes siūlome:  

• Atlygį 735,0  Eur (neatskaičius mokesčių), dirbant 0,25 etato krūviu.  
• Draugišką ir palaikantį kolektyvą.  
• Visas darbui reikalingas priemones: automobilį, mobilųjį telefoną, darbo 

drabužius ir kt.  
• Profesinio ir asmeninio tobulėjimo galimybes.  
• Papildomai 3 sveikatos gerinimo dienas per kalendorinius metus.  
• Neterminuotą darbo sutartį. 

 

Susisiekite su mumis! 
Laukiame Jūsų gyvenimo aprašymo (CV) el. paštu: inga.pempyte@vrcp.lt 
Tel. +370 5 2471661 

Jūsų pateikti asmens duomenys bus tvarkomi laikantis Bendrojo duomenų apsaugos reg-
lamento, Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo bei kitų tei-
sės aktų, reglamentuojančių asmens duomenų apsaugą. 

Prisijunkite prie mūsų komandos!  

mailto:inga.pempyte@vrcp.lt

